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REPUBLIKA E SHQIPERISE
: INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij,
t& bashkéshortit/es bashkgjetuesit/es dhe t& fémijéve madhorg, né baz€ t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pgr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n¢ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat€ 6.4.2017.
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Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojn€ né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashte territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

~

Nenshkeim i'Subjekiit dsklarues

“Periodik/Vjetor” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
: DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ngese e dokumenteve vleren qe eni shtuar apo pakesual', p]esen takuese qe zot‘“ ni .
“regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqlp' rise,
' ‘per perludhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t¢ vitit t€ deldarimit. :

Vlera me shlfra dhe me ?jesa né
o 34%
Depozite kursimi Banka Credins ne emer | Giendja31.12.2017=4.354.763(k
Thotna Jano.. atermilionetregindepesedhjeteek

atermijeeshtateqindegjashtedhje
teetre)lek,shtuarinter.65.630.(gj
ashtedhjeteepesemijeegjashteqin
detredhjete)lek.

i 34%
e Gjendje cash lek, mbartur nga viti i kaluar si dhe kursim nga te | 230.000(dyqindetredhjeteemi
: ardhurat nga pagat. je) leke

Gjendja me date 31.12.2017 | 34%
364.969.87(treqindegjashted
Llogari rrjedhese prane Credins Rank nga paga si Prokuror ne | hjeteekatermije,e
Prokurorine e Pergjithshme nenteqindegjashtedhjeteenent
e.87 leke.

300.000(tregindmije) lek.

Pakesuar fitimi nga te ardhurat vjetore ne masen 300.000
leke te cilat i jane dhuruar vajzes Elda Hoxha me rastin e
hyrjes ne banesen e re.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj.

-

/

Thoma JANO <—~</2(

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

“Periodilk/Vietor” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet€rore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n€ 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Shuma e te ardhurave neto té
kruuara, né leké apo né valute (me'
shifra dhe me fjal€) ‘
Te ardhura nga paga dhe shperbl:met per vitin 2017. Neto 1.730.254 leke
(njemiljoneshtateqindetridhjetmijeedyq
indepesedhjeteekater) lek.

/'1

Thoma JANO

*;--‘ %

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-"Pershkruam holIeSISht qelhmm € detyrlmlt ﬁnancnar, shumén totale né leke apo né valuté, datén e f' lhmlt dhe &
“mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Per kredlte bankare shumén e kredlse
.;(prmmpal), kohezg;atj en' (muap/v:tl) dhe kesn mujor.

Shuma e fsjhllyé'r. nga | Gjendja e detyrimit
S S deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shiyer
Perhiein i:-a'etyrihieve- deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor &
lieeiiodn e vitit t€ deklarimit: vitit t& deklarimit
; (me shifra dhe fjalg) | (me shifra dhe fjalé)
Kredi ne masen 5.000.000 lek me interes 3% me afat | Shlyer ~deri me date | Mbetur pa  shlyer
shlyerje 25 vjet sipas kontrates , date | 31.12.2017 | 1.965.516.61(njemilio
21.09.2000,per blerje apartamenti ne Rejffeisen Bank. :284.525.28(dyqindetetedhje | pnenteqindegjashtedhj
teekatermijepeseqindenjezet eteepesemijeepeseqind
R ST egjashtembedhjete.61
leke.
l/' ‘I‘
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénslikrimi,{-sﬁbjektit deklarues
1é plotésoni né kopje té tij. Thoma Jano . / ’L\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidag.gov.al. Ii-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) q&é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké », i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazg t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té é zgjedhurve dhe té disa népunésve publike > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Natyra Neki Jano , bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré€ té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit Thoma Misto Jano

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur
qé nuk éshté e vérteté. Natyra Jano
‘M' Y/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pi_érsl_‘lk;;'ua'ﬁfi hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes: s"e vepru’mt ﬂeren né leke apo neé valute qé pasqyrohet ne dokumentacmmn qe dlsponom, (;Il‘llmll'l e
blerjes, n

pasunle*' te Legpstruar 0se jo né regpstrat publiké, brenda: dhe jashte terrltor:t té Shqipérisé

per perludhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ol Lo
e fjalé né %
1 Celur depozite kursimi prane CREDINS BANK 1.600.000 34%

me date 27.12.2017 ne vleren 1.600.000 leke.Burimi i krijimit | (Njemilionegjashteqindmije
llogaria rrjedhese ne emer tim,shtuar 950 mije leke nga te ardhurat | (leke)
nga pagat,e bashkeshortit, imja dhe djalit.

2 Llogari rrjedhese nga paga e ne vazhdim pensioni prane | Gjendja me date 31.12.2017 | 34%
CREDINS BANK me {( kaluar ne depozite kursimi) 170.536,leke(njeqindeshtate
dhjetemijepeseqindetridhjete
gjasiite)lek.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Néfishkyimi i personit té lidhur

Natyra Jano f \M

“Periodik/Vjetor" 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisg, &€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani holles:sht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qe ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
‘Pércaktoni emernmm e institucionit; organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjlstrlt publlk statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
: meparshem deri mé& 31 Dhjetor t& vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto i€ krijuara, né leké
apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)
333.600(treqindetridhjeteetremijegjashteqind)
lek neto.

Pershkrlml i te ardhm ave.

Te ardhura nga pensioni ne masen 27. 800 lek ne muaj.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
meéparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n¢ leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shilyer nga | Gjendja e detyrimit

| Pérshkrimi i detyrimeve

deklarimi i mgparshém
deri né 31 Dhjetor té

té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

| shlyerje 25 wvjet sipas kontrates :
21.09.2000,per blerje apartamenti ne Rejffeisen Bank.

,284.525.28(dyqindetetedhje
teekatermijepeseqindenjezet
epese.28)leke.

vitit t€ deklarimit té vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Kredi ne masen 5.000.000 lek me interes 3% me afat | Shlyer ~deri me date | Mbetur pa shlyer
date | 31.12.2017 1.965.516.61(njemili

onnenteqindegjashte
dhjeteepesemijeepese
gindegjashtembedhje
te.61 leke

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodilk/Vietor™

Emri, Mbiemri, NéyShkyimi i personit t& lidhur

Natyra Jano (‘/‘CM
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti: PASURIVE

DHE KONFLIKTIT Tk INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa. gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe n&nshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz& t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja __ Elda Thoma Hoxha » bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré t&é ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja I

i/e Subjektit _Thoma Misto Jano
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim e

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

“Periodik/Vjetor” 1




. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese Credins Bank (kursime nga te ardhurat nga pﬁﬁa‘ Gjendmt. 3i.i2.2016: 30,'075 T
ime dhe e bashkeshortit) (tridhjetemije e shtatedhjete e

Utility pese) leke.  Gjendja dt.
31.12.2017: 755,155 (shtateqind
¢ pesedhjete e pese mije e
njeqind e pesedhjete ¢ pese lek.
Shtuar me 725.080 leke.
Gjendja dt. 01.1.2017:

Depozité ekzistuese n& Union Bank. 3,500,000 leke
Shtuar nga deklarimi i meparshem vetem interesat mbi shumen e | Giendja  dt.  31.12.2017:
depozites 5,570,931 leke

Shtuar 70,931 (shtatedhejete
mije e nenteqind e tridhjete e
nje) leke (si interesa mbi
shumen e depozituar)

Blere nga bashkeshorti automjet tip Volkswagen, Tiguan, me | Vlera e paguar 9000 (nente

targe iti i prodhimit 2007, me certifikate pronesie dt. mije) Euro
31/10/2017 Burimi i krijimit: nga te ardhurat nga puna ime dhe e
bashkeshortit, kunates (motra e Bashkeshortit) bashkejetuese me
ne;dhuratave te sjella ne rastin e hyrjes ne banesen e re nga
prindet € mi ne viere 300.000 leke, nga prinderit e bashkeshortit
me vlere 200,000 leke dhe te tjere.

i
ST ] et R A e M P L e R R R e T P

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme ng regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecants mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash Jasht€ sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshré | pamjaftueshém, vazhdoni té Plotésoni né kopyje ié tij.

“Periodil/Vjetor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Nt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE,

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
s ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; per periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Ry
& ardhur,
TR d-f
I
)
R

G et

S

! ",i"cm;ggi atyre
g T S i 2;{!
N ::

. me sk

s e

. -
§§ Te ardhura nga paga e bashkeshortit, mjek ne Spitalin Onkologjik, QSUT. 80.000 (tetedhjetemije) lek ne muaj.

i
e e

| Te ardhura nga aktivitet privat me kohe te pjesshme e bashkeshortit te “Spitali
. % Amavita”

1A R P e B e S I P e e

T O e e 3 et T i T

DETYRIMET FINAN CIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

® Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Py
Shi

eV

el
€ Shifra dhe
S’ka

gl i i i il
:| Hua nga shogéria - n& shumén 3.000.000
leké me afat shlyerje 5 vjet, pa interes, marré n& Shkurt 2016

T
3.000.000 Leké
(tremilion lekg)

hém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkégjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazg t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, p€r pasurit€ g& disponohen vegmas.

} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Ermal Thoma Jano , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit =
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Thoma Misto Jano

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgj¢ . _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
& nuk éshté e vérteté. ERMAL JANO ; . AL
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NDRYSHIMET E PASURIVE
' DHE BURIMI I KRIJIMIT

¥ Pershkruam -hollesxsht ndryshmlet (shtesa dhe pakemme) né: llo;m, s1perfaqen, adresen ku ndodhen, momentm?_j .‘

sesé te dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese & zotéroni, t& ¢do Hoj
e ruar OSe jO ne regpstrat publnke, brenda dhe Jashte territorit té Shqiperisé

Pjestim i kuotave ne fondin e Investimit “Raiffeisen PRESTIGJ”
ne vleren 5.000.000 leke.

-Blerje obligacionesh thesari ne ankand prane Raiffeisen BANK
me date 03.02.2017, me afat 5 vjecar ,deri 03.02.2022,
(Dokumentat bashkelidhur)

Terheqjengafondi!nvesthnit“Rai
ffeisen ~ PRESTIGJ2.900.000(
dymilionenendegindmije)lek,
shtuar 1.000.000 (njemilion )lek
nga llogaria prane BKT
huma 3.900.000
(tremilionenendeqindmije)lek

100%

obligacione.
Interesi fituar ne 6 muaj (deri
03.08.2017) 95.362 lek.

Kuota ne fondin e Investimit “Raiffeisen PRESTIGI” .
(Dokumentat bashkelidlhur)

Gjendje me 31.12.2017
2.289.476.04(dymilionedy
gindetetedhjeteenentemije
ekatergindeshtatedhjeteegj
ashte.04)lek.

Gjendja me 31.12.2017
436.288.37
{(katergindetredhjeteegjashtemij

e dgindetetedhjeteetete.37)leke.

100%

Llogari rrjedhese me te ardhurat nga paga ne Sh.LSh.

Gjendja me dt, 31.12.2017 | 100%
147.759.55 (njeqind e dyzet e
shtate mije e shtateqind e
nentedhjete e pese. 55) leke+
126

(njeqindenjezetegjashte)euro

Llogari rrjedhese ne CREDINS BANK , shtuar

me 126 euro.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat 1ea[e mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huayj;

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Ermal JANO (=2
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit.

Pershkruam holl ésishi te ardhurat per vmn, nga paga ose pJesemarr_]a né borde, komlsmne e c;do angazhlm e

R el D e o :(mesh:fradhe mef'ale)
Te ardhura vjetore nga paga ne Sherbimin Informativ te Shtetit | 881101(tetegindetetedhjete

| pasqyruar ne llogari rrjedhese enjeenjeqindsije)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjat€ vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, 1€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollemsht qéllimin e detyrlmlt financiar; shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁllnmt dhe te"
mbarimit té detyumlt (muaji/viti); nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(prmc:pa]), lmhezgjatjen (muajlfvm) dhe késti mujor

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer.

I Pt detorinevess i deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
L - i vitit t€ deklarimit -~ | t& vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalg) | (me shifra dhe fjalg)

“Detyﬂrim;" per ‘shlyerjen e detyrimit te kredise per
blerjen e apartamentit ku banojme, deklaruar nga
prindi.

Nése ky fé}‘hiat éshté i pamjaﬁueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

Ermal JANO (2ot
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